
Habilitetserklæring for medlemmer av Vitenskapskomiteen for mat og miljø

Fornavn: Brett
Etternavn: Sandercock
Arbeidssted: Norsk institutt for naturforskning
Faggruppe: Faggruppen for biologisk mangfold
Hovedkomiteen: (kryss av her hvis du er medlem av Hovedkomiteen)

I feltene under skal du oppgi hvis det er forhold som vil kunne bety noe for din habilitet i arbeidet i VKM. På grunn av de strenge kravene som stilles til VKM om åpenhet, skal også forhold som i utgangspunktet synes klart at ikke vil medføre inhabilitet, oppgis.

Eksempelvis kan en tilknytning du kan ha eller ha hatt til personer, institusjoner, bedrifter o.l. som nevnt under, virke bagatellmessig for deg, men kan få helt andre dimensjoner hvis omverdenen får mistanke om at den er forsøkt holdt skjult.

Hvis du ikke har noe å melde under de enkelte punktene skriver du «intet å melde».

1. Direkte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM (økonomiske fordeler pga. ansettelsesforhold, egen næringsvirksomhet, styreverv, oppdrag, investeringer, godtgjørelser etc.):

Prosjekt leder for FIREPLUG (2021-2025), et kompetanse og samarbeid prosjekt om fornybar energi i Norge. Partnere inkludere NINA, NTNU, CICERO, Friluftsliv Norge, Naturvernforbundet, SABIMA, WWF-Norge og Zero. Prosjekt finansiering er fra Norsk Forskningsrådet.

Prosjekt leder for Future Bird Scenarios (2019-2022), et forskningsprosjekt om fugler i Fennoskandia. Partnere inkludere Lund Universitet og SLU (Sverige), Universitet av Turku or Universitet av Helsinki (Finland), og Cornell Lab of Ornithology (USA). Prosjekt finansiering var fra Norsk Forskningsrådet under Biodiversa+ og Belmont Forum.

2. Indirekte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM (indirekte økonomiske fordeler, for eksempel stipendier, prosjektstøtte eller andre former for fordeler):

Sandercock, B.K. (PI). Footprint and impacts of renewable energy: pressure on lands under growth (FIREPLUG). Research Council of Norway (No. 319925), 25.4M NOK, 1/6/2021 to 31/5/2025.

Sandercock, B.K. (PI). Overvåkning av alders- og kjønnsfordeling hos fire arter av overvintrende sjøender i Norge. Miljødirektorat og fylker av Agder, Oslo, and Trøndelag, 265K NOK, 28/04/2021 to 31/12/2021.

Sandercock, B.K. (co-PI). Hotspots for trua arter på land: Kartlegging med digitale verktøy. Miljødirektoratet, 2.2M NOK, 1/6/2020 to 15/3/2021.

Sandercock, B.K. (PI). Future Bird Scenarios: Integrating citizen science data from national monitoring schemes to model impacts of global change scenarios. BiodivERsA – Belmont Forum, 1.0M euros via Research Council of Norway (No. 295767), 1/1/2019 to 31/12/2022.

Sandercock, B.K. (co-PI). Tidlig oppdagelse og varsling av landlevende fremmede arter i Norge. Miljødirektoratet, 5.2M NOK, 1/6/2018 to 31/12/2021.

Sandercock, B.K. (co-PI). Bestandsmodell for fjellrev i Skandinavia. Miljødirektoratet, 1.3M NOK, 1/5/2018 to 31/3/2019.

3. Engasjementer i forbindelse med din egen eller din nærmeste families yrkesutøvelse som kan betydning for arbeidet i VKM (husk også at fjernere slektskap kombinert med særlig fordel, tap eller ulempe for den det gjelder, kan føre til inhabilitet):

Ikke aktuelt

4. Medlemskap eller annen tilknytning til organisasjoner eller organer som kan ha betydning for arbeidet i VKM:

Representant, Designated National Focal Point for Norway, Scientific and Technical Review Panel for the Ramsar Convention
Redaktør, *Ornis Norvegica* (tidskrift)
Redaktør, *Ecology and Evolution* (tidskrift)
Medlem, Nordic Society Oikos
Medlem, BirdLife Norge (tidligere Norsk ornitologisk forening)

5. Andre forhold som kan være egnet til å svekke tilliten til din upartiskhet (f.eks. vennskap/uvennskap, andre forhold):

Ikke aktuelt

6. Signering

Ved å sende dette skjemaet og oversikt over forskningsfinansiering de siste 5 årene på e-post til vkm@vkm.no, bekrefter du at informasjonen ovenfor er fullstendig og korrekt, at den kan publiseres på VKMs nettsider, at du har mottatt, kjenner godt til, og vil etterleve VKMs regler om habilitet, herunder punktet om taushet, og VKMs verdier.

Sted: Trondheim, Norge

Dato: 12.10.2022